
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji projektowej dla realizacji przebudowy pomieszczeń Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SK

MSWiA z WMCO w Olsztynie i doposażenie”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum
Onkologii w Olsztynie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510022366

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 37

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-228

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 89 539 88 81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: izabela.pankiewicz@poliklinika.net

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00540851

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00531204

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których mowa
w art. 112 ust. 2 ustawy p.z.p. 
1. Warunek zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – wpis do odpowiedniego rejestru.
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności do występowania w obrocie
gospodarczym.
1.2. Warunek posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej – zezwolenia,
licencje, koncesje lub wpis do rejestru:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej.
1.3 Warunek dotyczący określonej sytuacji finansowej lub ekonomicznej:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu dotyczącego określonej sytuacji finansowej lub ekonomicznej
Wykonawcy.
1.4 Warunek, dotyczący zdolności technicznej i zawodowej: 
Zamawiający w zakresie posiadania zdolności technicznej i zawodowej uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca
wykaże, że:
1.4.1. W okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00540851/01 z dnia 2024-10-10

2024-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę, polegającą na wykonaniu dokumentacji
projektowej budowy/ przebudowy pomieszczeń budynku użyteczności publicznej w rozumieniu Rozporządzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich
usytuowanie (Dz.U. 2022 poz. 1225 z poźn. zm.) o pow. min. 500 m2.

1.4.2. W okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę, polegającą na wykonaniu dokumentacji
projektowej budowy/ przebudowy pomieszczeń budynku użyteczności publicznej w rozumieniu Rozporządzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich
usytuowanie (Dz.U. 2022 poz. 1225 z poźn. zm.) o pow. min. 500 m2, klasyfikowanego kategorią zagrożenia ludzi 
ZL II.

Za wykonane uznane zostaną zadania zakończone i potwierdzone podpisanym protokołem odbioru końcowego
dokumentacji, protokołem zdawczo-odbiorczym lub innym równoważnym dokumentem.
1.4.3. Dysponuje lub będzie dysponował niżej wymienionymi osobami: 
1) Projektantem w specjalności architektonicznej tj. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności architektonicznej bez ograniczeń, wydanych na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa tj. zgodnie
z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), wpisaną na dzień składania ofert
na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego; 
2) Projektantem branży konstrukcyjno – budowlanej tj. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, wydanych na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa
tj. zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), wpisaną na dzień
składania ofert na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego. 
3) Projektantem instalacji cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych 
i kanalizacyjnych tj. jedną osobą posiadającą budowlane do projektowania 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń, wydanych na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa tj. zgodnie 
z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), wpisaną na dzień składania ofert
na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego.
4) Projektantem instalacji elektrycznych tj. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w branży
elektrycznej oraz w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych bez ograniczeń, wydanych na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa tj. zgodnie z
ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), wpisaną na dzień składania ofert na
listę członków właściwej izby samorządu zawodowego. 
Zamawiający dopuszcza uprawnienia odpowiadające uprawnieniom budowlanym wskazanym w warunku, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadających im uprawnień wydanych obywatelom
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem przepisów ustawy Prawo
Budowlane, w szczególności art. 12a ustawy Prawo Budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2023 r., poz. 334 z
późn. zm.).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których mowa
w art. 112 ust. 2 ustawy p.z.p. 
1. Warunek zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – wpis do odpowiedniego rejestru.
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności do występowania w obrocie
gospodarczym.
1.2. Warunek posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej – zezwolenia,
licencje, koncesje lub wpis do rejestru:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej.
1.3 Warunek dotyczący określonej sytuacji finansowej lub ekonomicznej:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu dotyczącego określonej sytuacji finansowej lub ekonomicznej
Wykonawcy.
1.4 Warunek, dotyczący zdolności technicznej i zawodowej: 
Zamawiający w zakresie posiadania zdolności technicznej i zawodowej uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca
wykaże, że:
1.4.1. W okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę, polegającą na wykonaniu dokumentacji
projektowej budowy/ przebudowy pomieszczeń budynku użyteczności publicznej w rozumieniu Rozporządzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich
usytuowanie (Dz.U. 2022 poz. 1225 z poźn. zm.) o pow. min. 500 m2.

1.4.2. W okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę, polegającą na wykonaniu dokumentacji
projektowej budowy/ przebudowy pomieszczeń budynku użyteczności publicznej w rozumieniu Rozporządzenia Ministra

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00540851/01 z dnia 2024-10-10

2024-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich
usytuowanie (Dz.U. 2022 poz. 1225 z poźn. zm.) o pow. min. 500 m2, klasyfikowanego kategorią zagrożenia ludzi 
ZL II.

Za wykonane uznane zostaną zadania zakończone i potwierdzone podpisanym protokołem odbioru końcowego
dokumentacji, protokołem zdawczo-odbiorczym lub innym równoważnym dokumentem.
1.4.3. Dysponuje lub będzie dysponował niżej wymienionymi osobami: 
1) Projektantem w specjalności architektonicznej tj. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności architektonicznej bez ograniczeń, wydanych na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa tj. zgodnie
z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), wpisaną na dzień składania ofert
na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego; 
2) Projektantem branży konstrukcyjno – budowlanej tj. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, wydanych na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa
tj. zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), wpisaną na dzień
składania ofert na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego. 
3) Projektantem instalacji cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych 
i kanalizacyjnych tj. jedną osobą posiadającą budowlane do projektowania 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń, wydanych na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa tj. zgodnie 
z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), wpisaną na dzień składania ofert
na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego.
4) Projektantem instalacji elektrycznych tj. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w branży
elektrycznej oraz w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych bez ograniczeń, wydanych na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa tj. zgodnie z
ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), wpisaną na dzień składania ofert na
listę członków właściwej izby samorządu zawodowego. 
Zamawiający dopuszcza uprawnienia odpowiadające uprawnieniom budowlanym wskazanym w warunku, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadających im uprawnień wydanych obywatelom
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem przepisów ustawy Prawo
Budowlane, w szczególności art. 12a ustawy Prawo Budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2023 r., poz. 334 z
późn. zm.).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Wykaz usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat (liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin
składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania 
i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy, w
zakresie zgodnym z pkt. 5.1.4.1. oraz pkt. 5.1.4.2. SWZ – zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ. 
Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami,
wykaz, o którym mowa w pkt. 8.6.1. dotyczy usług, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył.
2. Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami - w zakresie określonym w pkt. 5.1.4.3. SWZ – zgodnie ze wzorem Załącznika nr
7 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Wykaz usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat (liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin
składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania 
i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy, w
zakresie zgodnym z pkt. 5.1.4.1. oraz pkt. 5.1.4.2. SWZ – zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ. 
Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami,
wykaz, o którym mowa w pkt. 8.6.1. dotyczy usług, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył.
2. Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami - w zakresie określonym w pkt. 5.1.4.3. SWZ – zgodnie ze wzorem Załącznika nr
7 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00540851/01 z dnia 2024-10-10

2024-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-21 10:00

Po zmianie: 
2024-10-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-21 10:30

Po zmianie: 
2024-10-24 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-19

Po zmianie: 
2024-11-22

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00540851/01 z dnia 2024-10-10

2024-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie dokumentacji projektowej dla realizacji przebudowy pomieszczeń Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SK MSWiA z WMCO w Olsztynie i doposażenie”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510022366
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 37
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-228
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 539 88 81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: izabela.pankiewicz@poliklinika.net
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00540851
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00531204
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



